
        Żelazków, dnia 29 maja 2024 r. 

 

 

INFORMACJA 
 WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW  

O ROZPOCZĘCIU KONSULTACJI 

 

PROJEKTU UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ  PROGRAM  WSPÓŁPRACY Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

I  PODMIOTAMI  PROWADZĄCYMI  DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2024 

 

 

 
Przedmiot konsultacji : 

Zmiana uchwały Nr LIX/503/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023r. w 

sprawie uchwalenia programu współpracy z  organizacjami pozarządowymi  i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  publicznego na rok 2024. 

 

Uczestnicy konsultacji: 

organizacje  pozarządowe  i podmioty ,o których mowa w art.3u st.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Forma zgłaszania uwag i wniosków do projektu programu: 

Uwagi i wnioski do projektu programu należy  zgłaszać  w formie pisemnej na adres : 

Urząd Gminy Żelazków 138 ,62-817 Żelazków 

lub na adres poczty elektronicznej : ug@zelazkow.pl 

Termin: 

Uwagi i wnioski należy  składać  w terminie 14 dni od dnia opublikowania niniejszej 

informacji. 

Brak uwag czy też: wniosków w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację z prawa do ich 

wyrażenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Wójt Gminy Żelazków  

         /-/ Michał Kraszkiewicz 

                       

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR ……. 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia ……………………. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/503/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Żelazków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. z 2024r, poz. 609) oraz art . 5a ust. 1 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1  do uchwały  nr LIX/503/2023 Rady Gminy Żelazków z 

dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Żelazków z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 w następujący sposób : 

W § 4  Uchwały Zakres  przedmiotowy Programu  i priorytetowe zadania publiczne, w ust. 2  

dodaje się punkt  3)  w następującym brzmieniu: 

,,3)  wspierania działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

- wzmocnienie  samoorganizacji seniorów  oraz zwiększenia  ich wpływu  na życie lokalnych  

środowisk 

- działania na rzecz rehabilitacji  i aktywizacji  osób  niepełnosprawnych i seniorów 

- organizacja i promocja  działań służących  zwiększeniu aktywności seniorów” 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Żelazków 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


